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ANEXA Nr. I

DECLARATIE DE AVERE

l. Br.rnuri imobile
l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.

Modul de

2. Cladiri
NO'1'A:
Se vor declara iuclusiv cele atlate in alle Idri.

Categoria* Suprai-aia Cota-panc
Modulde
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Categoriile ind(ate sunl ( I ) apandment. (2) casa de locuil: (3) casa de vacanla; (4) sparii comerciale/de productie
.'Pr.r lam:lie ,e inrelege ,orul \otia (r \opiii afdt. :n in.retinercd ac( rord
' Lr , Titulai' te mentruneazn. in cazul bunurilor propril. nurnele proprielarului 0irularul, sorut/soliaacopilul), iar n cazul bunurilor in

coproprierate, cota-pare si numele coproprielarilor



ll. Bunuri moblle
l. Autovehicule/autolurisme. tractoare. masini agricole. salupe. iahluri si ahe mijloace de transporl care sun

suprlse inmatriculadi, potrivit legii

Modulde dobandire
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2. Bunuri sub forma de metale pretioase. biiuterli. ob;ecte de arta si de cult, colectii de arta si numismatica,
obiecte care fac pane din patrimoniul cultural national sau universal, a caror valoare insumata depaseste 5.000 de

euro

NOTA.
Se vor mentiona ioale bunurile aflate in proprietate, indifirent daci ele se afla sau nu pe leritoriul Romdniei Ia

momentul declararii.

---

lll. Bunuri mobile, a cAror valoare depa$eite 3.000 de euro fiecale, gi br.rnuri imobile instrainaie in ullimele l2
luni

\atura bunului instrainat Data instrainarii Persoana calre care s-a

l

lV. Aotive llnanciiire
1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investilii, tbrme echivalente de economisire si investire, inclusiv

cardurile de credit, daci valoarea insumata a tuturor acestora depaseste 5.000 dg euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in blnci saLr institutii financiare din sttiindtate.

nstitutia care administreaza si adresa acesleia Iipul* Valuta
Deschis in
anul

Sold/valoa.e la zi

i Caregoriile indicare sunl: ( I) conr curenr sau echi!alente (inclLrsiv card): (2) depozil bancar sau erhivalenlei (3) londuri d€ invesiitii
sau echivalenle. inclusiv lbnduri private de pensii sau alte slsleme cLr acumulare (se vor declara cele aferenle anului fiscal anterior).



,asamente, investitii direrte si imprumuturi acordate, dacd valoarea de piald insumatd a tuturor acestora
$esie 5.000 de euro

OTA:
je vor declara inclusiv investiliile $i partjcipirile in strAinarare.

Enrirent !itluhoclelatea in cur" p;;;;;;
act'onar sau asociarbeneficiar de imDrumul fipul' Nr de ritluri/Cot3 de

Valoarea Iotala la zi

* cate8oriile indicate sunl: (l) hafiii de valoare derlnule (rirturide sral. cc(ificate, obligariuni): (2) actiuni sau pari sociale in societaticomercialei (l) imprumuluri acordate jn nume personal.

NOTA:
Se vor deciara inclusiv cele aflate r"n strainatate.y Datorii

, - -bite, ipoleci, garanlii emise in bencficiul unui te4. bunuri achizilionate in sistem leasing 5i alte asemeneabunuri, daca valoarea insumata a luturor aceslora dep;ieslc 5.000 de curo
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele flnanciare acumulalc il.t slrdindtate

J. AIte aclive p.oducAtoare de venituri nete, care insumate depe;esc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

Conllaciat in an!l

Vl. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit salr subvenlionate fald de valoarea de pia[6 din panea unor
persoane, organizalii, socierali comerciale. regii aulonome. coirpanii/societdli nal;onale sau institulji publice
rotrSnesli sau straine. inclusiv burse. crcditc. garanlii. dccontdri de cheltuicli. altele decAi cele ale angajatorului, a
ca -cvaloarc individuala depdie$re 500 de euro*

Cine a realizar venitut Sursa !enilLrluii numele. adresa
Se.viciul presta/Obiecrul

l. Thular

1.2. Sot/sorie

1..). Copr.

=-
I Se excepteaza de la decla.are cadourile si tramtiile uzuate primite din panea rudelor de gradul I si at lI-lea.rr'll Venituri ale declaranlLrlui si ale membrilor sai de lanilie, realizare in uttlmul an fiscai incheial (potr.ivi[an. 4 t din Legea !!

571/2003 privind Codul fiscat, cu modificarite !i comptctarite uttcrioarc)

NO'fA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din slrdindlale.



lne a realizat vcnitul Sursa venitLlu : nurnele. adrcsa
Serviciul presral/obiecnrl

L Veninridin satarii

l. Tilular

&u,ileonu isa, 4f;; '*i ad {tq .o,.", 'tL /5 953
1.2. Sorsotie
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l.l. Copii
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l. Venituri dir aciivilali independente

l. Tilular

).2. Sorsotie

. Venituridrn cedarea Ioiosinrei bunuritoi

Veniruri dir if \estirii
1. Titular

. Venituridin pensii

l. Titular

5.2. Sorsotie

6. Veniru.i din acliviiari agricote
6.l. Tinrlar

6.2. Sol/sotie

7. Venituri di! premii si dinjocuri de noroc )

1. Titular

7.2. Sorsotie

l.], Copii -7
8. Venituri din alre surse

l. Titular

I2. Soi/sotie

8.1. Copii

----:-

PrezeDta declaralie consliluie act public ii rdspund potrivit legii penale penrru inexactilatea sau caracterul
incomplet al dareior men\iondle.

Dlrla completArii
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